
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-

pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije  21. prosinca 2018. donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti PORA-i Regionalnoj razvojnoj agenciji  

Koprivničko-križevačke županije za izvođenje radova 

 

I. 

 

 

Daje se suglasnost PORA-i Regionalnoj razvojnoj agenciji Koprivničko-križevačke 

županije za izvođenje soboslikarski radova i zamjenu poda (postavljanje laminata) u poslovnom 

prostoru na prvom katu (sobi 4)  na Florijanskom trgu 4 u Koprivnici, sukladno člancima 4. i 

6. Ugovora o zakupu poslovnih prostorija, KLASA: 372-01/12-01/3, URBROJ: 2137/1-02/03-

12-1, od 09. svibnja 2012. godine te I. Aneksom  Ugovora o zakupu poslovnih prostorija, 

KLASA: 372-01/12-01/3, URBROJ: 2137/1-02/03-13-5, od 15. veljače 2013. godine i II. 

Aneksom Ugovora o zakupu poslovnih prostorija, KLASA: 372-03/18-01/7, URBROJ: 2137/1-

02/05-18-1, 8. ožujka 2018. godine. 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 406-01/18-01/11 

URBROJ: 2137/1-02/05-18-2 

Koprivnica,  21. prosinca 2018.          

                                             

 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


